

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru suduraTrecere din otel d=57x4--108x4	buc	1,00	90,00	91,80
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
36	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm	piesa			415,96
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,95	57,66	112,44
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,56	57,66	89,95
	252121670 1000	Teava din otel d=100mm	m	0,40	120,00	49,68
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,193	15,00	3,00
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,041	22,00	0,93
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,146	22,00	3,32
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,221	25,00	5,72
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	1,96	77,00	150,92
		5. Camine				
37	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 210,36
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,75	57,66	389,21
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,89	57,66	166,64
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,199	900,00	181,81
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,12	88,00	10,72
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	500,00	5,07
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,266	200,00	54,00
	266410210 1126	Var	kg	0,11	2,00	0,22
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,08	16,00	1,30
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,004	3 200,00	12,89
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,85	210,00	388,50
38	AcE11A	Elemente din beton armat	buc			88,00